OpraHusauusa

Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 mapTa 2019 r.

M AEeHTU(UKALMOHHBI HOMep HanoronnaTenblimka

Buf, 3KOHOMUYECKOiA

AEeATENbHOCTU

CTPOUTENBLCTBO XUJbIX U HEXUIbIX 3,D.aHVII7I

OpraHusaumoHHo-npaBoBas opma /dopma CO6CTBEHHOCTU
O6wWecTBO C OrpaHNYeHHO

OTBETCTBEHHOCTbLHO

EAMHULA U3MepeHus:

/ YacTHas

O6WecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbI "KOHTUHEHT"

B TbiC. pyb6nei

MecToHaxoxaeHune (agpec)
214019, CmoneHckast 061, CmoneHck r, TpamBanHbIn np, gom Ne 14

[MosscHeHus

HanmeHoBaHMe nokasartesis

AKTWB

. BHEOBOPOTHbBIE AKTWBbI

HemaTtepuanbHble akTUBbI
PesynbTaTbl UCCNef0BaHUI 1 pa3paboTok
HemaTepuanbHble NOMCKOBbIE aKTUBbI
MaTepuanbHble NMONCKOBbIE aKTUBBI
OCHOBHblE CpeacTBa

B TOM uuCre:

OCHOBHblE CpeacTBa B OpraHu3aummn

CTponTeNbCTBO 0GBLEKTOB OCHOBHbIX

cpeacTs

O6opynoBaHue

JoxofHble BOXKEHNA B MaTepuasibHble
LUEHHOCTHN

®rHaHCOBbLIE B/IOXKEHUSA
OTNOXXEeHHbIE HANOroBble aKTUBbLI
Mpoune BHEOOOPOTHbIE AKTUBbI
WToro no pasgeny |
II. OBOPOTHbBIE AKTWBbI

3anachsl

B TOM 4ucne:

Cbipbe 1 matepuansi

Tosapsbl

loToBas npoayKumsa

ToBapbl OTrpyXeHHble

Hanor Ha ,D,O6aBJ'IeHHyPO CTOMMOCTb NO
I'IpVIO6peTeHHbIM LEHHOCTAM

[Lebutopckas 3afi0/IXEHHOCTb
B TOM uuce:
ABaHCbl BbllaHHblE
PacueTbl ¢ MOKynaTensMu 1 3aKasunkamu
PacueTbl Mo areHTCKMM [0roBopam
PacueTbl pasHbiMK febuTopamu 1
KpeauTopamm
®rHaHCOBbIE BIOXEHUS (32 UCK/YEHNEM
LEHEXHbIX 3KBUBAIEHTOB)

Kopg,
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Koabl
®opma no OKYL 0710001
[ata (uucno, mecsiy, rog) 31 03 2019
no OKMNo 93947844
NHH 6731055101
no
OKB3 41.2
noOKOM®/0K®C 65 16
no OKEM 384

Ha 31 maprta
2019 r.

128 499

128 499

14 984

143 483

286 756

13 553
13677
47 496
212 030

54 521

15016
3823
25 451

10 231

121 694

Ha 31 pekabps
2018 T.

323 208

322 179
1029

14 984

338 192

37 288

20 016
13677
3595

61 982

9 540
3 264
40 346

8 832

130 472

Ha 31 pekabps
2017 r.

316 300

85

316215

331 284

81 029

57 308

9473
5115
34 704

8 016

135 226



LeHeXHble CPeCcTBa U fleHeXHble
3KBUBANIEHTbI

Mpouve 060pPOTHbIE aKTUBBI
WToro no pasgeny i
BANAHC

1250

1260
1200
1600

22 680

485 651
629 134

13 455

243 197
581 389

19 358

292 921
624 205



MosicHeHns

Pykosogutens

HanmeHoBaHMe nokasaresns

MACCUNB

. KAMWTAN W PE3EPBbI

YcTaBHbIV Kanutan (CKNafouHblii KanuTan,
YCTaBHbI1 (hOHA, BKIaAbl TOBAPULLEit)

Co6CTBEHHbIE aKLWMK, BbIKYM/IEHHbIE Y
aKLUVoHepoB

MNepeoueHka BHEOOOPOTHbIX aKTUBOB
[o6aBouHbI KanuTan (6e3 NepeoLeHKn)
PesepBHbI Kanutan

HepacnpegeneHHast Npuobiib (HENOKPbIThIN
yObITOK)

WToro no pasgeny lll
IV. AOJZITOCPOYHbBIE OBA3ATE/NIBCTBA
3aemHble cpefcTBa
OTNoXeHHble Hanorosble 06A3aTenbLCTBA
OueHoYHbIe 0653aTeNnbLCTBa
Mpoune o6A3aTenLcTea
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemHble cpefcTBa
Kpeantopckan 3af,0/mKEHHOCTb
B TOM uucne:
ABaHCbl NOJIyYeHHbIE
PacuyeTbl C nocTaswWwmKaMmu
PacueTbl ¢ 6104>KETOM
PacyeTbl ¢ BHEGIOAKETHbIMU hoHAaMM
PacuyeTbl C nepcoHasioM Mo onnare Tpyaa
PacueTbl ¢ pasHbIMU gebutopamu un
KpeauTopamu
Joxogbl 6yaywmnx nepmogos
OueHouHble 06a3aTenbCTBa
Mpoyune oba3aTenbcTBa
Wtoro no pasgeny V
BANTAHC

25 anpena 2019 r.

Kopg
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Ha 31 mapTa
2019 r.

10

282 812
282 822

101

310 862
310 963

35 349

3 108
29 152
277

71

103

2 638

35 349
629 134

dopma 0710001 c.2

Ha 31 pekabps Ha 31 pekabps
2018 r. 2017 r.
10 10
274 294 244 948
274 304 244 958
101 101
270 190 283 685
270 291 283 786
36 794 95 461
2 646 14 809
31 501 73 510
195 3 164
85 28
109 97
2 258 3853
36 794 95 461
581 389 624 205



